



צילום: מאיה סיני

פסח תש"פ | אפריל 2020

חברים יקרים,

ראשית, כולי תקווה כי אתם, בני ביתכם ומשפחתכם בריאים ושומרים על הנחיות משרד הבריאות.

לקראת חג הפסח, ברצוני לשתף אתכם במתרחש בבית המחסה של האגודה בימים אלה. המשבר העולמי, שפרץ בעקבות התפשטות נגיף הקורונה, נותן את אותותיו גם בתחום רווחת בעלי החיים. התקופה הלא פשוטה שכולנו חווים מציבה אותנו, באגודה, בפני אתגרים חדשים וקשים.

למרות שכלל הידוע כלבים וחתולים אינם מדבקים ואין חשש להימצא בסביבתם, תוך הקפדה על כללי ההיגיינה, בחודש שעבר היינו עדים לעלייה של 30 אחוזים במספר הנטישות ובירידה דרמטית בכמות האימוצים. כתוצאה מכך, בית המחסה של האגודה עמוס בכלבים, חתולים ובעלי חיים נוספים, ואנו זקוקים בדחיפות למזון עבורם. עם בוא האביב, כמדי שנה אנו גם מתכוננים לקליטתם של גורי חתולים, שיגיעו בעקבות עונת ההמלטות ויביאו לעומס נוסף בבית המחסה.

העבודה בבית המחסה עם בעלי החיים הנטושים תלויה, כמובן, בצוות העובדים המסור שלנו, שעושה את מרב המאמצים כדי להעניק להם טיפול מיטבי. על מנת לשמור על הבריאות ולמנוע מצב שבו הצוות כולו ייאלץ לשהות בבידוד, העובדים חולקו לשתי קבוצות שאינן נפגשות ופועלות בימים נפרדים. משמעות הדבר היא עומס אדיר על הצוות המצומצם בכל יום, ואני מתרגשת לראות כיצד האהבה, החמלה והדאגה לבעלי החיים באות לידי ביטוי בעבודה השוטפת בשילוב ידיים מרגש, תמיכה ועזרה הדדית.

את התקווה אנו מוצאים הודות לאנשים שכן מגיעים לאמץ חבר חדש על ארבע, ועל כך אני מודה להם מעומק הלב. אין ספק שהתקופה הנוכחית, שמחייבת את כולנו להימצא שעות רבות בבית, הינה אידיאלית לאימוץ בעל חיים ומקלה על התאקלמותו. כבימים רגילים, גם כעת אנו מקפידים על תהליך האימוץ האחראי הנהוג באגודה, ומנסים להבטיח ככל הניתן שלא נחוה גל של החזרות עם סיום המשבר.

באופן מצער, חוסר הוודאות הכלכלי הביא לביטולים רבים של תרומות, וכעמותה שכל פעילותה מתאפשרת הודות לתמיכה כלכלית מהציבור, אני חוששת מפני העתיד. לאורך השנים הוועד המתנדב מטפל באחריות ובזהירות המתבקשת

במשאבים המוגבלים העומדים לרשותנו. לאגודה אין מנכ"ל שמושך משכורת שמנה, ואת תפקיד יושבת הראש אני ממלאת בהתנדבות מלאה כבר קרוב לשני עשורים, בדיוק כמו יושבי הראש שלפניי. כל המשרות מאוישות על ידי עובדים שתפקידיהם הכרחיים לטיפול בבעלי החיים הנטושים ולקידום המטרה שלשמה הוקמה האגודה - צמצום הצער והסבל של בעלי החיים בישראל.

האגודה, שנוסדה לפני 93 שנים, הנה מוסד חיוני שמעולם לא הפנה את גבו לבעלי חיים שזקוקים למקלט ולהגנה. היא שרדה מלחמות, מבצעים צבאיים, ימי צנע ומשברים כלכליים, וכעת ניצבת שוב מול קשיים גדולים.

כדי שנוכל לצלוח את המשבר הנוכחי, ולהמשיך להאכיל את בעלי החיים ולטפל בהם, אנו זקוקים לתמיכה שלכם עכשיו יותר מתמיד. אנא חשבו בתקופה זו גם על בעלי החיים חסרי הישע ופתחו את הלב. כל תרומה, גם הקטנה ביותר, תוכל לעזור.

■ **תרומות בכרטיס אשראי ניתן להרים בטלפון *4553 או באתר האינטרנט של האגודה (www.sPCA.co.il), שבו גם ניתן לבצע העברה בנקאית.**

■ **משתמשי אפליקציית PayBox מוזמנים לתרום במתחם העמותות שבאפליקציה.**

■ **תרומות של שקי מזון ואוכל רטוב לגורי חתולים ניתן להעביר באמצעות הזמנה מחנות חיות ומשלוח לבית המחסה שלנו ברחוב הרצל 159 בתל אביב.**

תודתנו נתונה מראש לתורמים.

אנו ממשיכים לעקוב אחרי הנחיות משרד הבריאות והממשלה, ועובדים על פי ההוראות בכל הקשור לפעילות האגודה, המרפאה הווטרינרית והאימוצים. מידע מעודכן ושעות פעילות תוכלו למצוא באתר האינטרנט שלנו וברשתות החברתיות.

אני מקווה שכולנו נשוב לשגרה במהרה ועד אז - בבקשה שמרו על עצמכם.

בברכת חג שמח,

הילמה שמושקוביץ - יו"ר (בהתנדבות)
אגודת צער בעלי חיים בישראל